
 
 

UCHWAŁA NR XL/448/2022    
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Zawoja na 2022 rok, w zakresie planu dochodów i wydatków wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi 61.533.571,85 zł 

w tym: 

dochody bieżące 55.496.028,89 zł 

dochody majątkowe 6.037.542,96 zł 

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi 66.028.908,75 zł  

w tym: 

wydatki bieżące 54.679.257,73 zł 

wydatki majątkowe 11.349.651,02 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Wydatki majątkowe w Budżecie Gminy Zawoja na 2022 r., 
Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/362/2022 z 27 stycznia 2022 roku, według załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 – Zestawienie planowanych dotacji z budżetu  Gminy Zawoja 
na 2022 r, Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/362/2022 z 27 stycznia 2022 roku, według załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8801



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Zajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8801



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr XL/448/2022 z 08-12-2022 r.

zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

602 369,47 3 460 362,06 Razem:

602 059,47 1 409 292,95Dochody bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 732 139,86     010

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

0,00 732 139,86          01036

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 691 465,47               2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 40 674,39               2059

 Administracja publiczna 13 000,00 0,00     750

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 0,00          75023

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

13 000,00 0,00               0960

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

17 474,00 617 153,09     756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

5 600,00 0,00          75616

Wpływy z podatku rolnego 2 500,00 0,00               0320

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 300,00 0,00               0340

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 800,00 0,00               0910

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

11 874,00 0,00          75618

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 11 874,00 0,00               0480

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 617 153,09          75621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 617 153,09               0010

Różne rozliczenia 21 190,00 0,00     758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

21 190,00 0,00          75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 190,00 0,00               2920

 Oświata i wychowanie 88 594,46 0,00     801

 Szkoły podstawowe 83 372,46 0,00          80101

Wpływy z różnych dochodów 83 372,46 0,00               0970

Przedszkola 5 222,00 0,00          80104

Wpływy z różnych dochodów 5 222,00 0,00               0970

 Pomoc Społeczna 218 048,75 60 000,00     852

Pozostała działalność 218 048,75 60 000,00          85295

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

218 048,75 0,00               2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 60 000,00               2059

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109 852,26 0,00     853

Pozostała działalność 109 852,26 0,00          85395

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

109 852,26 0,00               2180

 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 900,00 0,00     854

Szkolne schroniska młodzieżowe 133 900,00 0,00          85417

Wpływy z usług 133 900,00 0,00               0830

310,00 2 051 069,11Dochody majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 413 197,73     010

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

0,00 413 197,73          01036

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)

0,00 395 352,24               6647

0,00 17 845,49               6649

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8801



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją
wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
 Oświata i wychowanie 0,00 1 637 871,38     801

 Szkoły podstawowe 0,00 1 637 871,38          80101

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 637 871,38               6257

Kultura fizyczna 310,00 0,00     926

Obiekty sportowe 310,00 0,00          92601

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

310,00 0,00               6630

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8801



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr XL/448/2022 z 08-12-2022 r.

zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

664 576,76 3 522 569,35 Razem:

626 576,76 300 000,00Wydatki bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00     010

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

0,00 15 000,00          01036

0,00 15 000,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Transport i łączność 100 000,00 0,00     600

Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00          60016

100 000,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Administracja publiczna 35 000,00 0,00     750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00          75075

35 000,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Obsługa długu publicznego 0,00 200 000,00     757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00          75702

0,00 200 000,00               06)  Wydatki na obsługa długu
publicznego

 Oświata i wychowanie 104 562,46 0,00     801

Szkoły podstawowe 104 562,46 0,00          80101

99 064,08 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 498,38 0,00               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

Ochrona zdrowia 11 874,00 0,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 874,00 0,00          85154

11 874,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc Społeczna 243 048,75 60 000,00     852

Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00          85202

10 000,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 0,00          85219

5 000,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

10 000,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 218 048,75 60 000,00          85295

218 048,75 60 000,00               04)  Wydatki biezące na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 431,48 0,00     853

Pozostała działalność 110 431,48 0,00          85395

2 095,25 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

108 336,23 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00     854

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 000,00          85415

0,00 15 000,00               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

Rodzina 0,00 10 000,00     855

Rodziny zastępcze 0,00 10 000,00          85508

0,00 10 000,00               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 660,07 0,00     921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 660,07 0,00          92109

6 660,07 0,00               02)  Dotacje na zadania bieżące

Biblioteki 15 000,00 0,00          92116

15 000,00 0,00               02)  Dotacje na zadania bieżące

38 000,00 3 222 569,35Wydatki majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00 1 686 822,29     010

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

16 000,00 640 985,07          01036

               07)  Inwestycje i zakupy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8801



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

0,00 313 360,26inwestycyjne jednostek budżetowych

16 000,00 327 624,81               08)  Inwestycje i zakupy inw. na
programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 045 837,22          01043

0,00 1 045 837,22               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność 0,00 206 061,79     600

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 160 000,00          60013

0,00 160 000,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe 0,00 41 061,79          60014

0,00 41 061,79               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne 0,00 5 000,00          60016

0,00 5 000,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 190 000,00     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,00          70005

0,00 40 000,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 150 000,00          70007

0,00 150 000,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna 0,00 297 396,80     750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 297 396,80          75023

0,00 50 703,80               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 246 693,00               08)  Inwestycje i zakupy inw. na
programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00     754

Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00          75405

0,00 5 000,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 572 288,47     900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 341 953,47          90001

0,00 121 802,13               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 220 151,34               08)  Inwestycje i zakupy inw. na
programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 193 225,00          90005

0,00 193 225,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00 0,00          90015

22 000,00 0,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 0,00 37 110,00          90095

0,00 37 110,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00     921

Biblioteki 0,00 50 000,00          92116

0,00 50 000,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 0,00 215 000,00     926

Obiekty sportowe 0,00 215 000,00          92601

0,00 215 000,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8801



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr XL/448/2022 z 08-12-2022 r.

Rozdział Opis Plan po zmianach

Razem 11 349 651,02

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 547 186,53

01036

Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta.Skawica Centrum 
Zagospdarowanie centrum wsi Rozbudowa infrastruktury sportow-
rekreacyjnej 65 000,00

01036
Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez zagospodarowanie terenu 
Gminy Zawoja w miejscowości Skawica i Zawoja 71 890,48

01036

Program współpracy transgranicznej Polska Słowacja I osi priorytetowej 
programu „Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego 
obszaru pogranicza”. Wspólna ochrona kultury dudziarskiej i p 122 851,03

01036 Park hydrotechniki w z Zawoi wraz ze szlakiem edukacyjnym 8 100,00
01036 Rowerem po pograniczu 170 266,02

01036
Remont i wyposażenie pomieszczeń budynku OSP Skawica Centrum 
przeznaczonych na cele społeczne i kulturalne 109 079,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 656 577,63
01043 Inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w  wodę. 2 656 577,63
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 14 000,00

60013

Pomoc finansowa Województwu Małopolskiemu na Wykonanie aktywnej 
wizualizacji na przejściu dla pieszych w km 2 + 235.9 odcinek . 060 DW 957  
Zawoja Centrum 14 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 75 238,21
60014 Dotacja dla powitu droga Zawoja Podpolice, Zawoja Gołynia 50 238,21

60014
Projekt chodnika w Skawica przy drodze powiatowej Skawica – Juszczyn nr 
1691 K 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 223 655,73

60016
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Centrum  Remont drogi 
gminnej Zawoja "Koziny" 30 000,00

60016
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Centrum Remont drogi 
gminnej Zawoja "Piergiesowe Polanki" 10 000,00

60016
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Centrum Remont drogi 
gminnej Zawoja  "Zające" 11 295,80

60016
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Dolna  Remont drogi 
gminnej Zawoja "Chopy Górne" 36 295,80

60016
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Mosorne Remont drogi 
gminnej  Zawoja "Bębny Górne - Wełczoń" 51 295,80

60016
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Przysłop Remont drogi 
gminnej Pod Grapą Zawoja Przysłop 20 000,00

60016
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Przysłop Remont drogi 
gminnej Osiedle "Bory" Zawoja Przysłop 5 647,90

60016
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Wełcza Remont drogi 
gminej Wełcza "Kolędówka" 19 338,52

60016 Regulacja stanu prawnego dróg 82 269,69

60016
"Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej "Czatoża Piwniczki Markowa" 
441074 K w Zawoi w km 0+174" nr działki ewid. 23580 w Zawoi 4 500,00

60016 Modernizacja dróg Gminnych Fundusz sołecki II 49 500,00

60016
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych – Rządowy Funduszu Polski Ład. 2 811 364,96

60016 Modernizacja  Dróg Gminnych - Rada 14 050,00
60016 Przebudowa drogi gminnej Skawica Sucha Góra  Nr 440974 U Sarleja 78 097,26
60017 Drogi wewnętrzne 666 875,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8801



60017
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Skawica Sucha Góa Remont drogi 
wew. "Do Chorążych" 100 968,43

60017
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Skawica Sucha Góa Remont drogi 
wew. "Na Urbanke" 5 445,40

60017
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Górna Remont drogi wew.  
"Do Sitarza" Zawoja Górna 51 295,80

60017
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Wełcza Remont drogi 
wew. Wełcza "Średnie" 19 338,51

60017
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych – Rządowy Funduszu Polski Ład. 419 827,37

60017 Droga do strefy przemysłowej. 70 000,00
60095 Pozostała działalność 373 498,00
60095 Przebudowa drogi gminnej Zawoja Brzeg i parkingu z kostki brukowej. 373 498,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 838,20

75023
Modernizacja/wymiana sprzętu komputerowego i oprogramowania w 
Urzędzie Gminy Zawoja 81 565,00

75023 Budynek UG, prace modernizacyjne Ppoż. 28 796,20
75023 Cyfrowa Gmina 24 477,00
75095 Pozostała działalność 8 719,99
75095 Pod Biało-czerwoną 8 719,99
75405 Komendy powiatowe Policji 25 000,00

75405

Dofinansowanie  zakupu pojazdu służbowego wraz z wyposażeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Suchej Beskidzkiej"  na potrzeby 
Komisariatu Policji w Makowie Podhalańskim 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 250,00

75411
Wpłaty na państwowy fundusz celowy na  dofinansowanie wymiany oraz 
zakup nowego sprzętu specjalistycznego. 1 250,00

75411

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  w Krakowie na 
zakupu nowego sprzętu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej. 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 375 000,00

75412
Fundusz sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Dolna  OSP Zawoja Dolna - 
na zakup samochodu 15 000,00

75412 OSP Skawica 60 000,00
75412 OSP Zawoja  Dolna zakup samochodu bojowego 290 000,00
75412 OSP Skawica-  dotacja na zakup bramy garażowej 10 000,00
80101 Szkoły podstawowe 60 721,00

80101

 Monitoring w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Skawicy
 

60 721,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00

80103

 Rozbudowa oddziału przedszkolnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolny
 w Zawoi Centrum

50 000,00
85111 Szpitale ogólne 27 102,00

85111
Udziela się pomocy finansowej powiatowi suskiemu na realizacji zadania pn. 
"Modernizacja oddziałów szpitalnych" 27 102,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 428 100,00
85417 Modernizacja schroniska Młodzieżowego w Zawoi Wełcz 428 100,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 748 953,53
90001 Inwestycji w zakresie kanalizacji 715 593,75
90001 Budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 4 848,66
90001 Wykup działek pod oczyszczalnię 28 511,12
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 775,00

90005 Modernizacja kotłowni węglowej w budynku LKS-KOTŁOWNIA GAZOWA 3 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8801



90005
Modernizacja kotłowni węglowej w budynku OZ SKAWICA-KOTŁOWNIA 
GAZOWA 8 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 269,69
90015 Rozbudowa  oświetlenia w gminie Zawoja 41 235,00

90015
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych – Rządowy Funduszu Polski Ład. 29 034,69

90095 Pozostała działalność 1 679 890,00
90095 Budowa Toalety ogólnodostępnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 150 000,00

90095 Wniesienie wkładu pieniężnego na Zwiększenie udziałów w PGKIB Zawoja 1 500 000,00
90095 Zakup komory chłodnicza na dziczyznę 29 890,00
92601 Obiekty sportowe 166 000,00
92601 Kompensator mocy biernej na Orlika 15 000,00
92601 Zakup i montaż tablicy wynikowej 15 000,00

92601
Remont i przebudowa wraz z wymianą urządzeń skateparku w Zawoi 
Centrum 136 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8801



Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 529 760,07 858 111,00 
010 01009 283 0,00 30 000,00 

Rolnictwo i łowiectwo Spółki wodne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00 

630 63003 271 2 000,00 0,00 

Turystyka
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2 000,00 0,00 

754 75415 236 0,00 10 000,00 

Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 10 000,00 

75412 282 0,00 56 767,00 

Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 56 767,00 

801 80104 254 0,00 351 746,00 
Przedszkola Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 351 746,00 

80149 254 0,00 97 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddz.przedszkolnych 
w szk.podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 97 000,00 

851 85154 271 7 000,00 0,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

7 000,00 

85158 271 2 500,00 0,00 

Izby wytrzeźwień
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2 500,00 0,00 

85195 236 0,00 2 398,00 

Pozostała działalność
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 2 398,00 

853 85311 236 0,00 15 000,00 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 15 000,00 

855 85516 231 54 000,00 0,00 

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

54 000,00 0,00 

85595 236 0,00 6 500,00 

Pozostała działalność
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 6 500,00 

Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr  XL/448/2022 z 08-12-2022 r.

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Zawoja w 2022 roku

Wydatki Bieżące

Oświata i wychowanie

Rodzina

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8801



900 90003 271 16 300,00 

Oczyszczanie miast i wsi
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

16 300,00 0,00 

90005 236 0,00 1 200,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 1 200,00 

90095 236 0,00 7 000,00 

Pozostała działalność
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 7 000,00 

921 92105 236 0,00 24 500,00 

Pozostałe zadania w zakresie kultury
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 24 500,00 

92109 248 802 960,07 0,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Babiogórskie Centrum Kultury im. dr Urszuli 
Janickiej – Krzywdy w Zawoi

802 960,07 0,00 

92116 248 645 000,00 0,00 
Biblioteki Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminna Biblioteka Publiczna w Zawoi 645 000,00 0,00 

92120 272 0,00 10 000,00 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 

926 92605 236 0,00 26 000,00 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

26 000,00 

282 220 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 220 000,00 

116 340,21 375 000,00 
600 60013 630 14 000,00 0,00 

Transport i łączność Drogi publiczne wojewódzkie
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 000,00 0,00 

600 60014 630 75 238,21 0,00 

Transport i łączność Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75 238,21 0,00 

754 75412 623 0,00 375 000,00 

Ochotnicze straże pożarne
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 375 000,00 

851 85111 630 27 102,00 0,00 

Ochrona zdrowia Szpitale ogólne
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

27 102,00 0,00 

1 646 100,28 1 233 111,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem:

Wydatki Majątkowe

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8801



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr  XL/448/2022     z dnia   08.12.2022   r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota

28 809,00

251 705,75 zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

251 705,75 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

251 705,75 zł

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 176 303,73 zł

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 75 402,02 zł

288 085,02 zł
851 Ochrona zdrowia 288 085,02 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 zł
Wydatki bieżące 2 000,00 zł
01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 286 085,02 zł
Wydatki bieżące 286 085,02 zł
01) a.  Wydatki JB - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 224 537,70 zł
01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 547,32 zł
02) Dotacje na zadania bieżące 7 000,00 zł

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych

DOCHODY

WYDATKI

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8801


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-15T13:51:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




